Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.04.2017

Rangliste: Open Small 1 Sl
Richter: Peter Kindle Seite 1
Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.9 m/s Standardzeit: 60 sek. = Maximalzeit: 90 sek. Anzahl gestartete Teams: 8
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 145 13464 Christe Carole Nikan Zwergpudel AT Crazy Runners 61.03 2.9 0 0 1.03 1.03 v
2 146 13025 Rohrer Sonja J.D Chihuahua Red Mahima Runners 64.86 2.7 0 0 4.86 4.86 v
3 148 12925 Koch Lonni Daisy-Diamond Papillon SPPC 47.02 3.7 1 0 0.00 5.00 %
4 143 12283 Iten Ursula Charlie Zwergspitz Schweiz. Club fur 66.52 2.6 1 0 652 1152 sg
144 99387 Blum Helgar Tim Parson Russel SVO Rheindelta- 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
141 13268 Rohrer Claudia Ayden Shetland ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
147 13026 Stacchi Tiziana Pixel Sheltie SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
142 12849 Kibler Andrea Moon Sheltie AT Seon Funny-Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:37 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.04.2017

Rangliste: Open Small 2
Richter: Herbert Loffel

S2

Parcour-Lange: 198 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s  Standardzeit: 61 sek. = Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 5

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit-
Nr fehler

1 152 13100 Bannwart Natalie Yoko Staffordshire  KG Surental 48.04 4.1 0 0 0.00

2 151 11652 Koch Lonni Balia Papillon SPPC 67.73 2.9 0 0 6.73

3 157 11653 Koch Lonni Zwenja Papillon SPPC 7453 2.7 0 0 13.53
155 12722 Frei Elisabeth June Sheltie KG Winterthur 0.00 0.0 0 0 0.00

156 12012 Aellen Angela Luca Shetland AGILITY MOTION 0.00 0.0 0 0 0.00

154 11888 Strebel Barbara Romeo Mops HSVO Fairplayers 0.00 0.0 0 0 0.00

Total
Fehler

0.00
6.73
13.53
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
Sg
el
el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:37 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.04.2017

Rangliste: Open Small 3
Richter: Herbert Loffel

Parcour-Lange: 198 m Geschwindigkeit: 3.2 m/s Standardzeit: 61 sek. = Maximalzeit: 80 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit
Nr
1 172 11100 Wegmann lIris Fietje Mischling ATE Microdogs 52.93
171 99382 Scheibenstock Monika Neva Sheltie SVO Rheindelta 0.00
174 11343 Loffel Marlene Q Sheltie Agility-Fever 0.00
173 9975 Jansen Mariann Louissa Sheltie ATO Champion Dogs 0.00
175 9416 Beer Claudio Bly Papillon Agility Viamala 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

3.7
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeolNeNeNo]
[eNeoNeoNoNe]

S3

Anzahl gestartete Teams: 4

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:37 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.04.2017

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 105 13076
2 106 20000
104 14100
102 13013
103 12734
101 10000

Clavien Erica
Surber Kathi
Loffel Marlene
Aellen Angela
Lischer Lilian
Surber Fredy

Hund

Saxo
Randy
LIO
Speedy
Lorenzo
Ebi

Rangliste: Open Medium 1

Richter:

Peter Kindle

Standardzeit: 60 sek. Maximalzeit: 90 sek.

Rasse Verein Zeit

Mini australien Agilit'asion 46.48
Sheltie ATN Hasli-Flyers 45.60
Sheltie Agility-Fever 0.00
Mischling AGILITY MOTION 0.00
Mittelpudel Red Mahima Runners 0.00
Mudi ATN Hasli-Flyers 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 5

m/s

3.8
3.8
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-
fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

oOooconNOo
[eNeolNeNeNell

Total
Fehler

5.00
10.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Sg
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:37 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.04.2017

Parcour-Lange: 198 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 115
112
3 118
117
113
116
111

N

13266
11235
10644

7359

8282
11852
11488

Frey Michel
Lathi Antonia
Kibler Andrea
Looser Martin
Vannini Imelda
Weibel Angela
Kibler Andrea

Hund

Little Queen
Straccio
Bandit
Breena
Ruby
Ciccio

Evita

Rangliste: Open Medium 2
Richter: Herbert Loffel

Standardzeit: 57 sek.

Rasse

Verein

Austral. Kelpie Agility-Fever

Harlekinpudel
Sheltie
Sheltie
Sheltie

Mix

Sheltie

Schweiz. Pudel Club
AT Seon Funny-Dogs
ATN Hasli-Flyers

AT SkillyDogs

KV Einsiedeln

AT Seon Funny-Dogs

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

45.14
50.71
54.98
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 7

m/s

4.4
3.9
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeolNoNoNolNo)
[eNeoNeolNoNoNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:37 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.04.2017

Parcour-Lange: 198 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr
1 136 10405
2 132 11002
3 131 10030
133 11300

134 11226
135 13047

Buchmeier Daniel
Kindt Ditte
Sainsbury Judith
Feuz Sandra
Roth Jeanette
Blum Sandra

Hund

Piraya
Jack
Fanny
Lissy
Lutine
Leif

Rangliste: Open Medium 3

M3

Richter: Herbert Loffel Seite 1
Standardzeit: 50 sek.  Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 6
Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
Kooikerhondje ATF Crazy Jumpers 4287 4.6 0 0 0.00 0.00 \
mini-aussi X Amis du Chien du Val- 47.20 4.2 0 0 0.00 0.00 v
Tibet Terrier  Agility-Fever 51.23 39 1 0 1.23 6.23 sg
Kooikerhondje Kooikerhondje Club 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
Mudi Agility Viamala 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
Sheltie ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

(ASU-Agility-Software) 17:37 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.04.2017

Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

11
16
17
18

A WN PR

13
14
12
15
10

13252
13161
13335
13510
12892
12862
11549
13536
12869
12815
13307
15600
12993
12688
12162
13198
12062

Schumacher Rachel
Meier Nicole
Sturges Jane
Christe Carole
Ruegg Annemarie
Porchet Karin
Dammann Nicole
Porchet Karin
Egloff Georges
Kundert Markus
Vilorio Carola
Hochstrasser Kurt
Képpeli Christine
Oberer Astrid
Blunschi Heidi
Fellmann Josef
Ruggia Carlo

Hund

Kip
Crispy
Joy
Dea
Shay
Willow
Basil
Mia
Farusch
Bell
Jeano
Chili
Ocean
Leo
Joe
Ruschka
Bond

Rangliste: Open Large A

Richter:

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Border Collie
Australian
Border Collie
Mischling
Border Collie
Border Collie
Tervueren
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Cao de Agua
Sheltie
Border Collie
Malinois
Border Collie

Peter Kindle

Verein

ATE Microdogs
ASCS

BCCS

AT Crazy Runners
ids-Race Team
MARCY'AGIL
SKBS
MARCY'AGIL
ASCS

ids-Race Team
ATE Microdogs
BCCS

Cao de Agua

SC Bellinzona
Argovia Jolly Dogs
Agility-Fever
BCCS

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

37.17
39.33
51.05
61.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

4.7
4.4
3.4
2.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
1.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoll JlelNelNe]
[eNeNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNaoll i e Ne]

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
11.81
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:37 1/1



Parcour-Lange: 175m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.04.2017

Rang Start Lizenz Name

Nr

27
22
24
23
29
21
28
30
26
25

~NOoO O~ WNPRE

12139
13278
13866
13130
13205
12854
13199
12705
12558
11738

Messmer Antke
Boeufvé Jennifer
Muller Gaby

Fischer Rolf

Ducret Marta

Meier Nadine
Perrinjagquet Maurice
Pollien Philippe
Wick Gabriella
Wyss Angela

Hund

Bingo
Lowen
Honey
Peejay

Lord Indiana
TV

Tex

Windy

Nora

Flirt

Rangliste: Open Large 1

Richter:

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Border Collie
Border collie
Australian

Border Collie
Australian

Border Collie
Border Collie
Border collie
Border Collie
Cao de Aqua

Peter Kindle

Verein

AT Big Paws

LA RIVIERA - Lavaux
ASCS

ATE Microdogs

Cyno Gruyeére
Agility-Fever

Cyno Gruyere

LA RIVIERA - Lavaux
ids-Race Team

KV Uri

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

37.89
38.70
48.05
37.99
38.07
38.84
38.93

0.00

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.6
4.5
3.6
4.6
4.6
4.5
4.5
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0OO0OkFrRrRFRPRRFPRRFPLOOO
[eNelNeolNoNoNoNoNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 17:37 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.04.2017

Parcour-Lange: 198 m Geschwindigkeit: 3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 43
2 45
57
55
41
50
60
51
61
44
54
56
53
42
49
48
58
46
63
62
52
64
59

11926
12355
11040
12664
10985
10305
11724

9306

9514
12192
12191
12024
11279

9949
12365
12666
10509
11359
12738

8816
11495
11346
10024

Biichel Pia

Mocchi Lucia
Clavien Erica
Kindle Peter
Allgaier Remo
Allgaier Monika
Steffen Brigitte
Vaucher Bea
Vannini Rico
Vannini Rico
Vannini Imelda
Burri Brigitte
Wiederkehr Yvonne
Georges Floriane
Biihlmann Vera
Rechsteiner Mirjam

Hund

Zaira
Gioy
Spicy
Punto
Neck
Seeley
Hakimo
Eyden
Tiger
Dillon
Uzi
Hope
Flynn
Shirin
Spiky
Junee

HochstrasserAlexandra Peewee

Beer Claudio
Baggenstos Fréanzi
Mocchi Lucia
Lischer Urs

Harju Anu

Oberer Astrid

Jata
Flin
Emy
Jasper
Dyaz
Aida

Rangliste: Open Large 2

L2

Richter: Herbert Loffel
Standardzeit: 65 sek.  Maximalzeit: 80 sek. Anzahl gestartete Teams: 20
Rasse Verein Zeit m/s Feh. Ver. Zeit- Total
fehler Fehler
Mischling Agility Team Training 51.78 3.8 2 0 0.00 10.00
Tervueren Rosso Blu Bellinzona  70.53 2.8 2 2 553 2553
Aussie Agilit'asion 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie AT Liechtenstein 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Australian ids-Race Team 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Tervueren AT Mutschellen 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Malinois ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie AT SkillyDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie AT SkillyDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie AT SkillyDogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Sheltie ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Bearded Collie HS Bassersdorf 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Australian KG Surental 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Australian SKG Zircher 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Mudi Agility Viamala 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Working Kelpie ATN Jolly Tatz 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Tervueren Rosso Blu Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Border Collie  Argovia Jolly Dogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Austr. Kelpie  VATH 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00
Labrador/Golde SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

Seite 1

Quali

Sg
g
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
el
X
X
X

(ASU-Agility-Software) 17:37 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 02.04.2017

Parcour-Lange: 198 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

74
77
86
88
72
71
76
87
75
47
73
85

~NOoO O~ WNPRE

9716
9632
10908
9548
9216
9696
11690
12995
10580
10860
9908
10646

Bannwart Natalie
Wismer Carin
Klauz Margrit
Bolliger Marcel
Wegmann lIris
Klauz Margrit
Hofer Lilo
Wegmann lris
Fischer Nicole
Képpeli Rahel
Bolliger Marcel
Vonwil Elfi

Hund

Jace
Taelyn
Eliza
Dixie
Sam
Donna Leon
Chinook
Moro
Ace

Cat
Dyani
Runa

Rangliste: Open Large 3

Richter:

Rasse

Border Collie
Australian
Dalmatiner
Border Collie
Mischling
Dalmatiner
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Flat Coated

Herbert Loffel
Standardzeit: 51 sek.

Verein

BCCS

HS Bassersdorf
SKG Bremgarten
ASCS

ATE Microdogs
SKG Bremgarten
BCCS

ATE Microdogs
ATE Microdogs
ATN Jolly Tatz
ASCS

AT Liechtenstein

Maximalzeit: 80 sek.

Zeit

44.12
52.64
53.78
54.85
54.83
58.08
56.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 12

m/s

4.5
3.8
3.7
3.6
3.6
3.4
35
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
1.64
2.78
3.85
3.83
7.08
5.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeol JNeolelNolNoNoeNol
OO0OO0OO0OO0ORrRrRFRPREFPLOOOO

Total
Fehler

0.00
1.64
2.78
3.85
8.83
12.08
15.35
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < <

Sg
sg
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:37 1/1
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